
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

„3D skener včetně platformy pro běh ovládacího SW“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Fakulta elektrotechniky a informatiky 
Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan Fakulty 

elektrotechniky a informatiky 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 
Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

  
Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 12.3.6, oddíl C, bod 3), písm. b) Pravidel pro žadatele a příjemce 

– obecná část, verze 5 v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále jen „Pravidla“) 
rozhodl o tom, že 
 

vylučuje 
 

účastníka výběrového řízení FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 

IČ: 26846888 (dále jen „účastník“) z další účasti ve výběrovém řízení pro výše uvedenou veřejnou 
zakázku a oznamuje vyloučení účastníka uveřejněním na profilu zadavatele v souladu s ustanovením 

čl. 12.3.6, oddíl C, odst. 8 Pravidel a čl. 12.5 Výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva“).  

 
Odůvodnění 

Zadavatel dle čl. 3.4 písm. a) Výzvy požadoval k prokázání splnění technické kvalifikace předložení 
seznamu významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, přičemž minimální 

úroveň pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace byla zadavatelem vymezena na předložení 
alespoň 2 dodávek, jejichž předmětem byla dodávka 3D skeneru s hodnotou minimálně 200.000,- Kč 

každé z dodávek. V nabídce účastníka byl předložen Seznam významných dodávek realizovaných 

dodavatelem, společností FLAME System s.r.o., v posledních 3 letech, avšak z předloženého seznamu 

nevyplývá splnění zadavatelem stanovené minimální úrovně kritéria technické kvalifikace.  

Zadavatel dále dle čl. 3.4 písm. b) Výzvy požadoval k prokázání splnění technické kvalifikace předložení 
popisu výrobků určených k dodání, ze kterého bude patrné, zda nabízené plnění splňuje parametry 

požadované zadavatelem, a to kompletním vyplněním přílohy č. 1 Výzvy – Technická specifikace a dále 

předložením technického popisu zařízení (např. technické listy apod.). Technický popis nabízeného 

zařízení nebyl v nabídce účastníka předložen. 

Účastník FLAME System s.r.o. byl dne 22. 4. 2021 komisí pověřenou posouzením a hodnocením nabídek 
(dále jen „komise“) vyzván k doplnění dokladů prokazujících splnění kvalifikace, k čemuž mu byla 

stanovena lhůta v délce 2 pracovních dnů od doručení žádosti. Účastník FLAME System s.r.o. ve 

stanovené lhůtě objasnění nabídky, resp. doklady prokazující splnění kvalifikace nedoručil, ani nepožádal 

o případné prodloužení stanovené lhůty.  

Údaje obsažené v nabídce účastníka tak nebyly na základě žádosti komise objasněny nebo doplněny a 
zadavatel tak vyloučil účastníka z další účasti ve výběrovém řízení v souladu s ustanovením čl. 12.3.6, 

oddíl C, bod 3), písm. b) Pravidel. 

V Ostravě dne  

 

 
 

 
……………………................................................... 

prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. 

 děkan Fakulty elektrotechniky a informatiky 

mailto:marcel.poboril@vsb.cz

		2021-05-04T17:46:48+0200
	prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc.




